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Solicitation: 2BSCS12031/A Amendment: 002

DEMANDE DE PRIX MODIFICATION NO. 002
La Présente modification No. 002 vise a :

. répondre aux questions.

Question 5

Le Canada peut-il nous fournir une copie de toutes les informations concernant I'environnement du client qui ont été
fournies a Checkpoint ou a son revendeur pour cette sollicitation et toute autre sollicitation antérieure connexe ?

Réponse 5
Malheureusement, aucun Canada ne peut fournir ces informations.
Question 6

Le Canada peut-il décrire les exigences sous une forme générique en termes d'exigences fonctionnelles et
opérationnelles, plutét que de fournir dans I'annexe A une liste des numéros de piéces et des quantités de
Checkpoint qui a été citée au Canada par Checkpoint ou son revendeur ?

Réponse 6

Pour l'instant, le Canada ne fournira pas de formulaire générique en termes d'exigences fonctionnelles et
opérationnelles. De plus, utilisez les informations sur les produits figurant & I'annexe A.

Question 7

Le Canada peut-il fournir un diagramme de réseau de I'environnement du client qui peut étre relié a une liste
d'équipements existants, et nous fournir également cette liste d'équipements ?

Réponse 7
Non, le Canada ne fournira pas de diagramme de réseau de I'environnement du client.
Question 8

Si le Canada se demande si des produits et services autres que Checkpoint peuvent répondre aux "exigences
opérationnelles Iégitimes" du client utilisateur final, le Canada nous permettra-t-il de fournir une démonstration de ces
produits, y compris un soutien sur Checkpoint ou des produits équivalents?

Réponse 8

En raison des délais, nous ne pouvons faire aucune manifestation.

Question 9

Le Canada peut-il modifier cette sollicitation en supprimant "Section 2.1 d)(ii) Pas de produits de substitution" ?
Réponse 9

A I'heure actuelle, le Canada n'autorisera aucun autre produit que ceux demandés dans l'annexe A.
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Solicitation: 2BSCS12031/A Amendment: 002

Question 10
Le Canada peut-il supprimer la section suivante ?
"5.2 Biens et services facultatifs

a) Le contractant accorde a SSC l'option irrévocable d'acquérir des quantités supplémentaires décrites a
l'annexe A - Liste des produits livrables et des prix du contrat, selon les mémes conditions et aux prix et/ou taux
indiqués dans le contrat pour le client ou toute autre institution gouvernementale pour laquelle les services de SSC
sont soit obligatoires soit facultatifs a tout moment pendant la durée du contrat. L'option ne peut étre exercée que par
le biais d'amendements au contrat.

b) Le Canada se réserve le droit d'ajouter de nouveaux lieux de livraison et de facturation lorsqu'il exerce les
quantités optionnelles".

Réponse 10
Non, le Canada ne supprimera pas cette section. Le client aimerait avoir des années d'option.
Question 11

Le Canada peut-il nous fournir les mémes informations que celles qui ont été fournies a la personne de Checkpoint
qui a préparé le devis pour SSC pour les numéros de piéeces et les quantités de Checkpoint qui figurent a I'annexe A
de la présente demande ?

Réponse 11
Toutes les mémes informations ont été fournies.

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS RESTENT INCHANGES
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